[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 февраля 2000 года N 288

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2005 года N 568. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2016 года № 887
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 28.12.2016 № 887 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 24 февраля 2000 года N 288 "Об упорядочении эксплуатации специальных транспортных средств для обслуживания государственных учреждений, финансируемых из республиканского бюджета" следующие дополнения:

      табель положенности специальных транспортных средств для обслуживания государственных органов Республики Казахстан, утвержденный указанным постановлением:

      дополнить разделом и строками следующего содержания:

                  "Министерство здравоохранения Республики Казахстан
Специальная  Для проведения      Акмолинское региональное

             комплекса           управление санитарно-

             санитарно-          эпидемиологического

             гигиенических       надзора на

             и противо-          железнодорожном

             эпидемических       транспорте,

             (профилактических)  в том числе:                 13

             мероприятий         Акмолинское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического

                                 надзора на

                                 железнодорожном

                                 транспорте                    2

                                 Костанайское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    2

                                 Карагандинское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    2

                                 Кокшетауское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    2

                                 Павлодарское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    2

                                 Атбасарское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    1

                                 Жана-Аркинское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    2

                                 Западное региональное

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте, в том числе:      6

                                 Актюбинское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    1

                                 Атырауское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    1

                                 Кызылординское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    2

                                 Уральское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    1

                                 Мангистауское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    1

                                 Центральное региональное

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте, в том числе:     14

                                 Алматинское региональное

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    4

                                 Жамбылское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    3

                                 Шымкентское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    2

                                 Защитинское отделенческое

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    2

                                 Семипалатинское

                                 отделенческое управление

                                 санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на железнодорожном

                                 транспорте                    3

                                 Северо-Западное региональное

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на воздушном транспорте       2

                                 Юго-Восточное региональное

                                 управление санитарно-

                                 эпидемиологического надзора

                                 на воздушном транспорте       1

Оперативная  Для выезда с целью  Акмолинское областное

             осуществления       управление Комитета

             контроля качества   по контролю за качеством

             медицинских услуг,  медицинских услуг

             предоставляемых     Министерства здравоохранения

             медицинскими        Республики Казахстан          2

             организациями       Актюбинское областное

                                 управление Комитета по

                                 контролю за качеством

                                 медицинских услуг

                                 Министерства здравоохранения

                                 Республики Казахстан          2

                                 Алматинское областное

                                 управление Комитета

                                 по контролю за качеством

                                 медицинских услуг

                                 Министерства здравоохранения

                                 Республики Казахстан          3

                                 Управление Комитета по

                                 контролю за качеством

                                 медицинских услуг

                                 Министерства здравоохранения

                                 Республики Казахстан

                                 по городу Алматы              2

                                 Управление Комитета

                                 по контролю за

                                 качеством медицинских услуг

                                 Министерства здравоохранения

                                 Республики Казахстан

                                 по городу Астане              2

                                 Атырауское областное

                                 управление Комитета

                                 по контролю за качеством

                                 медицинских услуг

                                 Министерства здравоохранения

                                 Республики Казахстан          2

                                 Восточно-Казахстанское

                                 областное управление

                                 Комитета по контролю

                                 за качеством

                                 медицинских услуг

                                 Министерства здравоохранения

                                 Республики Казахстан          3

                                 Жамбылское областное

                                 управление Комитета по

                                 контролю за качеством

                                 медицинских услуг

                                 Министерства здравоохранения

                                 Республики Казахстан          3

                                 Западно-Казахстанское

                                 областное управление Комитета

                                 по контролю за качеством

                                 медицинских услуг

                                 Министерства здравоохранения

                                 Республики Казахстан          2

                                 Карагандинское областное

                                 управление Комитета по

                                 контролю за качеством

                                 медицинских услуг

                                 Министерства здравоохранения

                                 Республики Казахстан          3

                                 Костанайское областное

                                 управление Комитета по

                                 контролю за качеством

                                 медицинских услуг

                                 Министерства здравоохранения

                                 Республики Казахстан          2

                                 Кызылординское областное

                                 управление Комитета по

                                 контролю за качеством

                                 медицинских услуг

                                 Министерства здравоохранения

                                 Республики Казахстан          2

                                 Мангыстауское областное

                                 управление Комитета по

                                 контролю за качеством

                                 медицинских услуг

                                 Министерства здравоохранения

                                 Республики Казахстан          2

                                 Павлодарское областное

                                 управление Комитета по

                                 контролю за качеством

                                 медицинских услуг

                                 Министерства здравоохранения

                                 Республики Казахстан          2

                                 Северо-Казахстанское

                                 областное управление

                                 Комитета по контролю

                                 за качеством медицинских

                                 услуг Министерства

                                 здравоохранения

                                 Республики Казахстан          2

                                 Южно-Казахстанское

                                 областное управление

                                 Комитета по контролю

                                 за качеством медицинских

                                 услуг Министерства

                                 здравоохранения

                                 Республики Казахстан          3".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig